

P.zza Guzolini - 87010 Cervicati (Cs) P.IVA 01597120789 Tel. +390 0984-512202 - Fax: +390 0984-511123

Protocollo.cervicati@asmepec.it - protocollo@comune.cervicati.cs.it

**COPIA** 

## SETTORE AMMINISTRATIVO

N. 142 del 06-07-2022 Del Registro Generale

## DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE N. 39 DEL 06-07-2022

**Oggetto:** Approvazione preventivo ed Impegno di spesa di euro 30,00 e sclusa Iva a fvaore della Tipografia F.sco Chiappetta per la fornitura di KIT per allestimento seggio Referendum del 12 giugno 2022

Il Responsabile del Settore F.to Gioberto Filice

### IL RESPONSABILE DI SETTORE

PRESO ATTO che con decreto del Presidente della Repubblica del 06/04/2022 pubblicato sulla G.U n.82 del 07/04/2022 è stata indetta, per il giorno di domenica 12/06/2022, la convocazione dei comizi elettorali per i cinque referendum popolari abrogativi dichiarati ammissibili con sentenza della Corte Costituzionale nn.56,57,58,59,60 in data 16 febbraio -8 marzo 2022;

VISTO che per lo svolgimento del Referendum di domenica 12 giugno 2022 è necessario "Kit Norme seggi elettorali – manifesti, adesivi calpestabili, cartellini indicatori" per l'allestimento del seggio elettorale;

CHE occorre fornire all' ufficio elettorale comunale gli strumenti idonei per svolgere al meglio le mansioni e garantire la buona riuscita delle operazioni di voto;

VISTO il preventivo n. 172C/2022 presentato dalla ditta Tipografia F.sco Chiappetta da Cosenza P.IVA 013822170783, in data 19/05/2022, acquisito in data medesima al protocollo comunale n. 3551 per l'importo di €. 30,00 + IVA al 22%per un importo complessivo di euro 36,00;

CHE, per l'acquisto di tale materiale occorre impegnare la somma di € 36,00 IVA compresa come per legge sul Bilancio esercizio finanziario 2022;

RITENUTO opportuno procedere all' impegno e affidamento della spesa di che trattasi;

ACQUISITA l'attestazione della copertura finanziaria, da parte del Responsabile dell'ufficio di ragioneria;

VISTO lo Statuto comunale ed il Regolamento sull' ordinamento degli ufficio e dei servizi;

#### DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

- 2. Di approvare, la somma complessiva di €. 36,00 compreso IVA, come per legge, a favore della Ditta Tip. CHIAPPETTA Francesco & C. con sede in Cosenza in Via Caduti di Via Fani n. 158/A, P.I. 01382170783 per acquisto kit manifesti per lo svolgimento del Referendum costituzionale di cui al preventivo n. 172C/2022 pervenuto in data 19/5/2022 ed acclarato al protocollo di questo Ente al n. 3551 in data medesima;
- 3.Di imputare la somma di €. 36,00 (trentasei euro /00) sul CAP. 2019331.2 CIG .N. **Z1636FD63B**;
- 4. Di trasmettere copia del presente atto all' ufficio protocollo per curarne la pubblicazione;
- al Responsabile del servizio Finanziario per il visto di regolarità contabile e attestazione copertura finanziaria alla Ditta per la fornitura di che trattasi.

Letto, approvato e sottoscritto



Comune di Cervicati prot. n. 0004738 del 07-07-2022

# **COMUNE DI CERVICATI**

(PROVINCIA DI COSENZA)

P.zza Guzolini - 87010 Cervicati (Cs) P.IVA 01597120789 Tel. +390 0984-512202 - Fax: +390 0984-511123

 $\underline{Protocollo.cervicati@asmepec.it} - protocollo@comune.cervicati.cs.it$ 

Cervicati, 06-07-2022

Il Responsabile del Settore F.to Gioberto Filice

## VISTO/PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Finanziario, in ordine alla regolarità contabile e relativa copertura finanziaria del presente provvedimento, ai sensi dell'art. 147-bis, comma 1, del D. Lgs. N. 267/2000 e del relativo Regolamento Comunale.

rilascia parere Favorevole

Cervicati, 06-07-2022

Il Responsabile del Servizio finanziario Vincenzo Falbo

## ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l'assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Impegno N. 31	del 06-07-2022 a Competenza
5° livello 01.07-1.0	03.01.02.010 Beni per consultazioni elettorali
	31 / Articolo ELEZIONE POLITICHE
Causale	Approvazione preventivo ed Impegno di spesa di euro 30,00 e sclusa Iva a fvaore della Tipografia F.sco Chiappetta per la fornitura di KIT per allestimento seggio Referendum del 12 giugno 2022
Importo 2022	Euro 36.00

Cervicati, 06-07-2022

### Il Responsabile del Servizio finanziario Vincenzo Falbo

Con l'attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 154, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

### ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all'albo comunale per 15 giorni consecutivi dal

al

Cervicati,

Il Responsabile della pubblicazione

F.to Gioberto Filice

È copia conforme e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d'ufficio

Responsabile di Settore Filice Gioberto